
 
2020 年 5月 7日 

 

各 位 

 

会 社 名  日 本 ピ ラ ー 工 業 株 式 会 社 

代 表 者 名  代表取締役社長 岩 波  清 久 

（コード番号 ６４９０  東証第１部） 

問 合 せ 先  取締役常務執行役員 宿 南  克 彦 

（ＴＥＬ．０６－７１６６－８４１２） 

 

 

2020 年 3 月期連結決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 この度の新型コロナウイルス感染症拡大の影響と、政府の非常事態宣言発動による外出自粛要請等

を受けて、連結決算の確定に当初の想定以上の日数が必要となり、2020 年 5月 12 日（火）に行う予定

としておりました 2020 年 3 月期連結決算発表を 2020 年 5 月 20 日（水）に延期することといたしまし

た。 

なお、情報開示時刻は 18 時を予定しております。 

 株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒

ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


